様式第 3号(第 8条関係)

会 議 結 果 概 要 書

附属機関等の設置等に関する取扱要綱第８条第３項の規定に基づき、次のとおりその結果につ

いて情報提供いたします。

令和４年 10 月 13 日

記

所 管 課 名 健康福祉部こども・子育て応援課 内線 1721

審議会等の名称 令和４年度 第２回士別市児童館運営委員会

開催実施日時 令和４年 10月５日～10 月 12 日

開 催 場 所 書面会議

会 議 議 題 等
（１）児童館（中高生）の夜間利用に係るアンケート調査の結果について

（２）夜間開館日見直しの試行について

委 員 名

委員長 ◎

出席者 ○

欠席者 ×

１ 指 川 文 徳

２ 高 橋 健 史

３ 本 田 明 路

４ 富 居 充 孝

５ 北 村 京 一

６ 植 西 信 雄

７ 菅 原 清 隆

８ 殿 山 亜 希

９ 樫 山 裕 子

〇

〇

〇

〇

○

○

◎

〇

〇

事 務 局 員

所属 ・ 職氏名

健康福祉部こども・子育て応援課

課長 瀧 上 聡 典

係長 中 岡 賢 二

主査 寺 林 絵 美

主事 佐々木 悠 輔

あけぼの子どもセンター

館長 船 木 しのぶ

ほくと子どもセンター

館長 野 地 恵 美

会 議 結 果 議題について了承いただいた。